
 

 

CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
                           Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 883255 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

N°108                                                                                    Del   28/07/2017 

OGGETTO  
PRESENTAZIONE 1^ SAL DITTA DI LIBERTO CLAUDIO PER I 

LAVORI DI REALIZZAZIONE E SISTEMAZIONE DEL GIARDINO 

ESTERNO NELLA STRUTTURA DI VIA GIUDICI FALCONE E 

BORSELLINO CAMPOBELLO DI LICATA  -CIG: ZA41DC5BD8. 

L’anno duemiladiciassette addì ventotto del  mese di Luglio in 

Campobello di Licata alle ore 16,00 nel solito locale delle adunanze, si è 

riunito il Consiglio di Amministrazione del suddetto Ente in seguito ad 

invito diramato nei termini e nelle forme prescritte dalla legge, per trattare 

gli oggetti nell’Ordine del giorno e risultanti dal relativo avviso.  

Risultano presenti i Signori: 
1. Avv. Puntarello Giovanni                                                                          Presidente 

2. Sac. Giordano Liborio                                                                              Consigliere  

3. Sig.  Novara Salvatore                                                                               Consigliere  

4. Sig. Giammalva Pietro Giuseppe                                                             Consigliere                                                                                                                                                   

Assenti i Consiglieri:                     

1. Dott.Turco Maria Rita Veronica_____________________________               

Con l’assistenza del segretario rag.Capobianco Crocifissa, ha adottato la seguente deliberazione: 

PREMESSO  che con propria deliberazione n. 41 del 25/03/2017 è stato approvato il progetto 

tecnico esecutivo per la realizzazione e sistemazione del giardino esterno dell’Ente, presso la 

struttura di Via Giudici Falcone e Borsellino, redatto dall’Agronomo Dott. Scarito Giuseppe iscritto 

al  N° 683 dell’ordine professionale dei Dottori Agronomi e Forestali della provincia di Agrigento, 

con studio in Via E. La Loggia n. 63 Aragona (AG); 

VISTA la propria delibera n.55 del 24/04/2017 con la quale si è provveduto all’aggiudicazione 

definitiva dei lavori di realizzazione e sistemazione giardino  alla Azienda Agricola DI LIBERTO 

CLAUDIO di Campobello di Licata Via Orcel n.49; 

VISTO il contratto stipulato con la suddetta Ditta in data 05/05/2017 e regolarmente registrato in 

data 17/05/2017 al n. 560 dell’agenzia dell’entrate di Canicattì; 

VISTA la nota  del 24/05/2017 con la quale il Direttore dei Lavori Dott.Giuseppe Scarito  

comunica l’inizio lavori; 

VISTO  il Certificato n.1 con allegato  1^SAL   del 10/07/2017 presentato  dal D.L. che attesta lo 

stato di avanzamento dei lavori  con allegata descrizione dalla cui contabilità dei lavori eseguiti 

risultano dovuti alla Ditta esecutrice  € 9.345,56 pari al 90% dell’importo di aggiudicazione;  

ESAMINATO   il Certificato 1^SAL ; 

RITENUTO lo stesso non idoneo e da rielaborare,  per cui non si può  procedere  alla  liquidazione 

della fattura presentata dalla Ditta Di Liberto Claudio; 

VISTA la legge 6972/1890 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il vigente Statuto; 

 

AD UNANIMITA’ DI VOTI 

D E L I B E R A 

Per le considerazioni e determinazioni in premessa indicate  che qui si intendono  richiamate:  

PRENDERE ATTO che  il Certificato n.1 e Relazione  presentati  dal D.L. Dott.G.Scarito, quale 

1^ SAL  per i lavori di realizzazione  e sistemazione del giardino esterno nella struttura di Via 

Giudici Falcone e Borsellino, non risultano idonei per cui è necessario invitare il  D.L.  a 

rielaborarli per la necessaria conformità; 

RINVIARE,  pertanto,  a successiva seduta del  C.d.A. la liquidazione alla Ditta DI LIBERTO 

CLAUDIO di Campobello di Licata Via Orcel n.49 secondo le risultanze che saranno ripresentate 

dal D.L .Dott. G .Scarito. 

 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 




